

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan.L: Local.E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Item	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
			Manufacture	Model Number	R/P		Currency						
622	2003年度専門家派遣機材	Hand-scalers	Hand removers for fish-scales made of stainless-steel. All-in-one remover with the handle		現地業務費広域	20	TTS 180.47	TTS 3,609.40	Barbados	A	A	2003年度専門家派遣機材	
623	2003年度専門家派遣機材	Cutting boards	White plastic cutting boards with the size of 40-45 cm x 25 cm x 1 cm (thickness)		現地業務費広域	20	TTS 108.59	TTS 2,171.80	Barbados	A	A	2003年度専門家派遣機材	
624	2003年度専門家派遣機材	White rubber boots (26cm)	26 cm in size, White Semi-long and Oil-proof Rubber Boots		現地業務費広域	5	TTS 180.47	TTS 902.35	Barbados	A	A	2003年度専門家派遣機材	
625	2003年度専門家派遣機材	White rubber boots (27cm)	27 cm in size, White Semi-long and Oil-proof Rubber Boots		現地業務費広域	5	TTS 180.47	TTS 902.35	Barbados	A	A	2003年度専門家派遣機材	
626	2003年度専門家派遣機材	White rubber boots (28cm)	28 cm in size, White Semi-long and Oil-proof Rubber Boots		現地業務費広域	10	TTS 180.47	TTS 1,804.70	Barbados	A	A	2003年度専門家派遣機材	
627	2003年度専門家派遣機材	White rubber boots (29cm)	29 cm in size, White Semi-long and Oil-proof Rubber Boots		現地業務費広域	10	TTS 202.34	TTS 2,023.40	Barbados	A	A	2003年度専門家派遣機材	
628	2003年度専門家派遣機材	White aprons for seafood processors.	White nylon aprons of "One size fit all"		現地業務費広域	30	TTS 542.19	TTS 16,265.70	Barbados	A	A	2003年度専門家派遣機材	
629	2003年度専門家派遣機材	Sanitary Caps			現地業務費広域	3	TTS 1,606.25	TTS 4,818.75	Barbados	A	A	2003年度専門家派遣機材	
630	2003年度専門家派遣機材	Desktop computer	English WINDOWS; ; RAM, 256MB; Hard disk, 30 GB; CDRW drive; FD drive; card slots; and International Warranty Card. Color Monitor		現地業務費広域	1	TTS 9,850.00	TTS 9,850.00	St. Vincent	A	A	2003年度専門家派遣機材	
631	2003年度専門家派遣機材	Printer	Ink-jet printer, Black and color ink printing; Applicable for cheaper ink cartridge.		現地業務費広域	1	TTS 595.00	TTS 595.00	St. Vincent	A	A	2003年度専門家派遣機材	
632	2003年度専門家派遣機材	Ink cartridge (genuine)	Black		現地業務費広域	20	TTS 150.00	TTS 3,000.00	St. Vincent	A	A	2003年度専門家派遣機材	
633	2003年度専門家派遣機材	Ink cartridge (genuine)	Color		現地業務費広域	20	TTS 199.00	TTS 3,980.00	St. Vincent	A	A	2003年度専門家派遣機材	
634	2003年度専門家派遣機材	Scanner	Applicable for OCR software, A4 size		現地業務費広域	1	TTS 695.00	TTS 695.00	St. Vincent	A	A	2003年度専門家派遣機材	
635	2003年度専門家派遣機材	Software	English MS Office with PowerPoint (Business use)		現地業務費広域	1	TTS 4,995.00	TTS 4,995.00	St. Vincent	A	A	2003年度専門家派遣機材	
636	2003年度専門家派遣機材	Software	English SPSS latest version		現地業務費広域	1	TTS 9,999.00	TTS 9,999.00	St. Vincent	A	A	2003年度専門家派遣機材	
637	2003年度専門家派遣機材	Z i p -disk drive	USB connection; 250 MB.		現地業務費広域	1	TTS 980.00	TTS 980.00	St. Vincent	A	A	2003年度専門家派遣機材	
638	2003年度専門家派遣機材	Z i p -disk	250 MB; 10 sheet box		現地業務費広域	5	TTS 900.00	TTS 4,500.00	St. Vincent	A	A	2003年度専門家派遣機材	
639	2003年度専門家派遣機材	C D - R W disk	650 MB; 10 sheet box		現地業務費広域	5	TTS 120.00	TTS 600.00	St. Vincent	A	A	2003年度専門家派遣機材	
640	2003年度専門家派遣機材	C D - R disk	700 MB; 10 sheet box		現地業務費広域	5	TTS 100.00	TTS 500.00	St. Vincent	A	A	2003年度専門家派遣機材	
641	2003年度専門家派遣機材	Digital camera	6X optical zoom; 2.0 Mega pixel		現地業務費広域	1	TTS 3,999.00	TTS 3,999.00	St. Vincent	A	A	2003年度専門家派遣機材	
642	2003年度専門家派遣機材	Smart Media (memory)	3 2 MB memory		現地業務費広域	2	TTS 280.00	TTS 560.00	St. Vincent	A	A	2003年度専門家派遣機材	
643	2003年度専門家派遣機材	USB Flash Memory Reader	Applicable for smart media.		現地業務費広域	1	TTS 499.00	TTS 499.00	St. Vincent	A	A	2003年度専門家派遣機材	

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number		R/P	Currency					
644	2003年度専門家派遣機材	Desktop computer	English WINDOWS; ; RAM, 256MB; Hard disk, 30 GB; CDRW drive; FD drive; card slots; and International Warranty Card. Color Monitor		1	TTS	9,850.00	TTS 9,850.00	Antigua and Barbuda	A	A	2003年度専門家派遣機材
645	2003年度専門家派遣機材	Printer	Ink-jet printer; Black and color ink printing; Applicable for cheaper ink cartridge.		1	TTS	595.00	TTS 595.00	Antigua and Barbuda	A	A	2003年度専門家派遣機材
646	2003年度専門家派遣機材	Ink cartridge (genuine)	Black		20	TTS	150.00	TTS 3,000.00	Antigua and Barbuda	A	A	2003年度専門家派遣機材
647	2003年度専門家派遣機材	Ink cartridge (genuine)	Color		20	TTS	199.00	TTS 3,980.00	Antigua and Barbuda	A	A	2003年度専門家派遣機材
648	2003年度専門家派遣機材	Scanner	Applicable for OCR software; A4 size		1	TTS	695.00	TTS 695.00	Antigua and Barbuda	A	A	2003年度専門家派遣機材
649	2003年度専門家派遣機材	Software	English MS Office with PowerPoint (Business use)		1	TTS	4,995.00	TTS 4,995.00	Antigua and Barbuda	A	A	2003年度専門家派遣機材
650	2003年度専門家派遣機材	Software	English SPSS latest version		1	TTS	9,999.00	TTS 9,999.00	Antigua and Barbuda	A	A	2003年度専門家派遣機材
651	2003年度専門家派遣機材	Z i p -disk drive	USB connection; 250 MB.		1	TTS	980.00	TTS 980.00	Antigua and Barbuda	A	A	2003年度専門家派遣機材
652	2003年度専門家派遣機材	Z i p -disk	250 MB; 10 sheet box		5	TTS	900.00	TTS 4,500.00	Antigua and Barbuda	A	A	2003年度専門家派遣機材
653	2003年度専門家派遣機材	C D - R W disk	650 MB; 10 sheet box		5	TTS	120.00	TTS 600.00	Antigua and Barbuda	A	A	2003年度専門家派遣機材
654	2003年度専門家派遣機材	C D - R disk	700 MB; 10 sheet box		5	TTS	100.00	TTS 500.00	Antigua and Barbuda	A	A	2003年度専門家派遣機材
655	2003年度専門家派遣機材	Digital camera	6X optical zoom; 2.0 Mega pixel		1	TTS	3,999.00	TTS 3,999.00	Antigua and Barbuda	A	A	2003年度専門家派遣機材
656	2003年度専門家派遣機材	Smart Media (memory)	3 2 MB memory		2	TTS	280.00	TTS 560.00	Antigua and Barbuda	A	A	2003年度専門家派遣機材
657	2003年度専門家派遣機材	USB Flash Memory Reader	Applicable for smart media.		1	TTS	499.00	TTS 499.00	Antigua and Barbuda	A	A	2003年度専門家派遣機材
658	2003年度専門家派遣機材	General Tool Kit	90890-05196		1	TTS	9,950.85	TTS 9,950.85	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
659	2003年度専門家派遣機材	Timing Light	90890-03141		1	TTS	2,339.48	TTS 2,339.48	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
660	2003年度専門家派遣機材	Digital Techometer	90890-06760		1	TTS	4,146.27	TTS 4,146.27	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
661	2003年度専門家派遣機材	Portable Tester	90890-03112		1	TTS	1,691.56	TTS 1,691.56	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
662	2003年度専門家派遣機材	Digital circuit tester	90890-06759		1	TTS	4,538.63	TTS 4,538.63	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
663	2003年度専門家派遣機材	Digital compression gauge	90890-03160		1	TTS	2,573.41	TTS 2,573.41	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
664	2003年度専門家派遣機材	Leakage Tester	90890-06762		1	TTS	2,198.04	TTS 2,198.04	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
665	2003年度専門家派遣機材	Power unit Gasket Kit	66T-W0001-00		1	TTS	4,171.50	TTS 4,171.50	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
666	2003年度専門家派遣機材	Lower unit Gasket Kit	66T-W0001-20		1	TTS	2,227.50	TTS 2,227.50	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
667	2003年度専門家派遣機材	Carburetor repair Kit	66T-W0093-00		1	TTS	4,171.50	TTS 4,171.50	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
668	2003年度専門家派遣機材	Water pump repair Kit	66T-W0078-00		1	TTS	2,859.30	TTS 2,859.30	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
669	2003年度専門家派遣機材	Manual for E40X			2	TTS	810.00	TTS 1,620.00	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
670	2003年度専門家派遣機材	Parts catalogue for E40X			2	TTS	0.00	TTS 0.00	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
671	2003年度専門家派遣機材	Test propeller for E40X	90890-01618		1	TTS	5,454.34	TTS 5,454.34	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
672	2003年度専門家派遣機材	Vernier Caliper SM-30			1	TTS	4,049.15	TTS 4,049.15	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
673	2003年度専門家派遣機材	Cylinder bore gauge CC-3C Range: 50 -150mm			1	TTS	4,538.65	TTS 4,538.65	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
674	2003年度専門家派遣機材	Torque Wrench 60 QLK Preset type KANON			1	TTS	2,551.50	TTS 2,551.50	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TT\$:Teinidad & Tobago Dolle

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number		R/P	Currency					
675	2003年度専門家派遣機材	Torque Wrench 230QLK (Nakamura seisakusyo)			現地業務費広域	1	TT\$ 2,893.73	TT\$ 2,893.73	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
676	2003年度専門家派遣機材	Torque Wrench 450 QLK			現地業務費広域	1	TT\$ 2,988.90	TT\$ 2,988.90	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
677	2003年度専門家派遣機材	Torque Wrench 1800 QLK			現地業務費広域	1	TT\$ 3,896.10	TT\$ 3,896.10	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
678	2003年度専門家派遣機材	Test Wheel for Outboard Motor of 75HP			現地業務費広域	1	TT\$ 321.00	TT\$ 321.00	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
679	2003年度専門家派遣機材	Test Wheel for Outboard Motor of 10-48HP			現地業務費広域	1	TT\$ 213.00	TT\$ 213.00	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
680	2003年度専門家派遣機材	Potable Disc, Grinder			現地業務費広域	1	TT\$ 980.00	TT\$ 980.00	Dominica	A	A	2003年度専門家派遣機材
681	2003年12月購入	Crane for 3t. Truck	Crane which is able to install on the existing CFTDI owned 3t. truck		現地	1	TT\$ 100,000.00	TT\$ 100,000.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入
682	2003年12月購入	High Pressure Pump	5,000 PSI, 5GPM, Salt water service, with 4 wheels		現地	1	TT\$ 74,723.63	TT\$ 74,723.63	CFTDI	A	A	2003年12月購入
683	2003年12月購入	Mid-water float	ABS, Buoyancy:300g, VINYL 3A-15		現地	150	TT\$ 37.13	TT\$ 5,569.50	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
684	2003年12月購入	Basket	Plastic, LxWxH:70x50x40cm		現地	12	TT\$ 252.75	TT\$ 3,033.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
685	2003年12月購入	Mini snap	Stainless steel, with swivel, Onokin, 2.0 x 80		現地	1000	TT\$ 3.75	TT\$ 3,750.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
686	2003年12月購入	Nylon-monofilament	No. 170 x 1,000m/coil		現地	3	TT\$ 160.00	TT\$ 480.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
687	2003年12月購入	Nylon-monofilament	No. 130 x 1,000m/coil		現地	3	TT\$ 116.24	TT\$ 348.72	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
688	2003年12月購入	Nylon-monofilament	No. 100 x 1,000m/coil		現地	3	TT\$ 103.95	TT\$ 311.85	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
689	2003年12月購入	Hook	No.23, (Shank: Hole in Flat), 100s/box		現地	20	TT\$ 57.31	TT\$ 1,146.20	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
690	2003年12月購入	Hook	No.25, (Shank: Hole in Flat), 100s/box		現地	20	TT\$ 64.58	TT\$ 1,291.60	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
691	2003年12月購入	Float	ABS LLK-4, 240mm dia. (300m water resist)		現地	20	TT\$ 160.63	TT\$ 3,212.60	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
692	2003年12月購入	Rope	PP Dane Line rope, 6mm dia x 200m/coil		現地	20	TT\$ 316.42	TT\$ 6,328.40	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
693	2004年1月購入	Flag	Nylon 30x35cm Red color		現地	30	TT\$ 35.00	TT\$ 1,050.00	TOBAGO	A	A	2004年1月購入
694	2003年12月購入	Flag Pole	Aluminum pole		現地	10	TT\$ 52.63	TT\$ 526.30	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
695	2003年12月購入	Sinker	1" Steel		現地	5	TT\$ 110.00	TT\$ 550.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
696	2003年12月購入	Tuna Hook	No.3.8 with ring, Stainless Steel		現地	1000	TT\$ 6.59	TT\$ 6,590.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
697	2003年12月購入	Tuna Hook	No.3.6 with ring, Stainless Steel		現地	1000	TT\$ 6.49	TT\$ 6,490.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
698	2003年12月購入	Bullet Buoys	55 cm ht. 35 cm		現地	50	TT\$ 80.29	TT\$ 4,014.50	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
699	2003年12月購入	Pelagic Snaps	Snap S-148 (3.75x1.25 with 8/0 Swivel) Stainless Steel		現地	1000	TT\$ 5.99	TT\$ 5,990.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
700	2003年12月購入	Bench Crimper	With "C" Jaw		現地	1	TT\$ 1,299.99	TT\$ 1,299.99	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
701	2003年12月購入	Sleeves for Bench Crimper	O Type # C		現地	2000	TT\$ 0.38	TT\$ 760.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
702	2003年12月購入	Stainless Thimble	For 1.8-2.5mm mono		現地	2,000	TT\$ 0.55	TT\$ 1,100.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
703	2003年12月購入	Nylon-Monofilament	2.3 mm clear 500 Test, 10lbs/spool		現地	10	TT\$ 899.75	TT\$ 8,997.50	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
704	2003年12月購入	Light stick	Green 250s /pan		現地	5	TT\$ 1,099.00	TT\$ 5,495.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
705	2003年12月購入	Rope	3/4" Yellow PP 300ft		現地	10	TT\$ 260.00	TT\$ 2,600.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
706	2003年12月購入	Shackle	5/8" Zinc coated		現地	20	TT\$ 21.00	TT\$ 420.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan, L: Local, E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TT\$:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number		R/P	Currency					
707	2003年12月購入	Swivel	5/8" Zinc coated		現地	20	TT\$ 85.00	TT\$ 1,700.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
708	2003年12月購入	Scissors	Stainless Steel		現地	10	TT\$ 272.04	TT\$ 2,720.40	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
709	2003年12月購入	Fishing Tool Box	Plastic, with drawers (PLANO 797)		現地	4	TT\$ 480.00	TT\$ 1,920.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
710	2003年12月購入	Knife	Stainless Steel, 7" Fillet Knife		現地	10	TT\$ 115.99	TT\$ 1,159.90	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
711	2003年12月購入	Glove	White, 120 pairs/bag		現地	120	TT\$ 3.99	TT\$ 478.80	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
712	2003年12月購入	Gaff	Handle size:72", Hook size:4 1/2"		現地	2	TT\$ 599.99	TT\$ 1,199.98	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
713	2003年12月購入	Whelstone	Whelstone		現地	4	TT\$ 47.25	TT\$ 189.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
714	2003年12月購入	GPS	Garmin eTrex		現地	1	TT\$ 1,701.00	TT\$ 1,701.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
715	2003年12月購入	Laptop	Window XP, CPU-2GHz, 30GB, CD-RW w.Bag&Mouse		現地	1	TT\$ 13,997.00	TT\$ 13,997.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入
716	2003年12月購入	Steel Frame	1/2" steel (4length/pot)		現地	80	TT\$ 12.77	TT\$ 1,021.60	CFTDI	A	A	2003年12月購入
717	2003年12月購入	Steel Frame	3/8" steel (4length/pot)		現地	80	TT\$ 9.25	TT\$ 740.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入
718	2003年12月購入	Chicken Wire	16-gauge, 5ft/roll (2rolls/10 pot)		現地	4	TT\$ 1,250.00	TT\$ 5,000.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入
719	2003年12月購入	Chicken Wire	16-gauge, 2ft/roll (4rolls/10 pot)		現地	8	TT\$ 520.00	TT\$ 4,160.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入
720	2003年12月購入	Cutlass-Wire	16-gauge (1roll/pot)		現地	20	TT\$ 5.95	TT\$ 119.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入
721	2003年12月購入	Wire Cutter			現地	4	TT\$ 54.95	TT\$ 219.80	CFTDI	A	A	2003年12月購入
722	2003年12月購入	Welding rod	16-gauge, No.6013 (1box/10pot)		現地	2	TT\$ 85.00	TT\$ 170.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入
723	2003年12月購入	Bag net material	TR15, 14.4mm, 500MD x 152m, Black		現地	1	TT\$ 30,183.16	TT\$ 30,183.16	CFTDI	A	A	2003年12月購入
724	2003年12月購入	Body net material	PE 400d/12, 30.30mm, 100MD x 152m, Black		現地	1	TT\$ 3,909.21	TT\$ 3,909.21	CFTDI	A	A	2003年12月購入
725	2003年12月購入	Body net material	PE 400d/15, 60.60mm, 100MD x 152m, Black		現地	1	TT\$ 3,679.16	TT\$ 3,679.16	CFTDI	A	A	2003年12月購入
726	2003年12月購入	Body net material	PE 400d/15, 75.00mm, 100MD x 152m, Black		現地	1	TT\$ 3,495.12	TT\$ 3,495.12	CFTDI	A	A	2003年12月購入
727	2003年12月購入	PP rope	PP rope, 4mm as working rope		現地	20	TT\$ 139.88	TT\$ 2,797.60	CFTDI	A	A	2003年12月購入
728	2003年12月購入	Rope	PP Dane Line rope, 6mm dia x 200m/coil		現地	20	TT\$ 316.42	TT\$ 6,328.40	CFTDI	A	A	2003年12月購入
729	2003年12月購入	Diamondback Squid Jig	With White Cloth		現地	50	TT\$ 89.60	TT\$ 4,480.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入
730	2003年12月購入	Diamondback Squid Jig	With White Plastic (for Lead)		現地	50	TT\$ 92.83	TT\$ 4,641.50	CFTDI	A	A	2003年12月購入
731	2003年12月購入	Rubber	4mm dia. x 200m coil		現地	1	TT\$ 4,397.05	TT\$ 4,397.05	CFTDI	A	A	2003年12月購入
732	2003年12月購入	Underwater Light	Gil Underwater Light		現地	100	TT\$ 121.55	TT\$ 12,155.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入
733	2003年12月購入	Bulb for Underwater Light	Spare Bulb for Gil Underwater Light		現地	100	TT\$ 42.45	TT\$ 4,245.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入
734	2003年12月購入	Super Top Line (Ikko Line)	No.50 x 200m/coil		現地	100	TT\$ 362.43	TT\$ 36,243.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入
735	2003年12月購入	3-way swivel	3x4, 100s/box		現地	20	TT\$ 351.93	TT\$ 7,038.60	CFTDI	A	A	2003年12月購入
736	2003年12月購入	Hook	No.23, (Shank: Hole in Flat), 100s/box		現地	20	TT\$ 57.31	TT\$ 1,146.20	CFTDI	A	A	2003年12月購入
737	2003年12月購入	Hook	No.25, (Shank: Hole in Flat), 101s/box		現地	20	TT\$ 64.58	TT\$ 1,291.60	CFTDI	A	A	2003年12月購入
738	2003年12月購入	Float	ABS LK-4, 240mm dia. (300m water resist)		現地	20	TT\$ 160.63	TT\$ 3,212.60	CFTDI	A	A	2003年12月購入
739	2003年12月購入	Nylon-monofilament	No. 170 x 1,000m/coil		現地	3	TT\$ 160.00	TT\$ 480.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:JapaneseYen
TTS:Teinidad & Tobago Dolles

No.	Date of Arrival	Item	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
			Manufacture	Model Number	R/P		Currency						
740	2003年12月購入	Nylon-monofilament	No. 130 x 1,000m/coil		現地	3	TTS 116.24	TTS 348.72	CFTDI	A	A	2003年12月購入	
741	2003年12月購入	Nylon-monofilament	No. 100 x 1,000m/coil		現地	3	TTS 103.95	TTS 311.85	CFTDI	A	A	2003年12月購入	
742	2003年12月購入	Scissors	Stainless Steel		現地	10	TTS 272.04	TTS 2,720.40	CFTDI	A	A	2003年12月購入	
743	2003年12月購入	Fishing Tool Box	Plastic, with drawers (PLANO 797)		現地	2	TTS 480.00	TTS 960.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入	
744	2003年12月購入	Knife	Stainless Steel, 7" Fillet Knife		現地	10	TTS 115.99	TTS 1,159.90	CFTDI	A	A	2003年12月購入	
745	2003年12月購入	Glove	White, 120 pairs/bag		現地	120	TTS 3.99	TTS 478.80	CFTDI	A	A	2003年12月購入	
746	2003年12月購入	Multimedia Projector	Display computer screen and video tape output.		現地	1	TTS 21,295.00	TTS 21,295.00	Fisheries	A	A	2003年12月購入	
747	2004年3月購入	Stereo Microscope	Zoom Lens, Maximum 10 X 15		現地	1	TTS 22,576.08	TTS 22,576.08	Fisheries	A	A	2004年3月購入	
748	2004年3月購入	Stereo Microscope (Tobago)	Zoom Lens, Maximum 10 X 15		現地	1	TTS 23,776.08	TTS 23,776.08	TOBAGO	A	A	2004年3月購入	
749	2004年3月購入	Compound Microscope	Eyeiece, 10X; Objectives, 40X & 100X		現地	1	TTS 4,526.26	TTS 4,526.26	Fisheries	A	A	2004年3月購入	
750	2004年3月購入	Dissecting Instruments	Scissors, knife, etc.		現地	6	TTS 621.94	TTS 3,731.64	Fisheries	A	A	2004年3月購入	
751	2003年12月購入	Multimedia Projector(Tobago)	Display computer screen and video tape output.		現地	1	TTS 21,295.00	TTS 21,295.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入	
752	2003年12月購入	Laptop Computer	English; Windows; Hard disk 20GB; CD-RW		現地	1	TTS 12,490.00	TTS 12,490.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入	
753	2003年12月購入	Desktop Computer	English; Windows; CD-RW		現地	1	TTS 9,850.00	TTS 9,850.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入	
754	2003年12月購入	Laser Printer	Color laser printer		現地	1	TTS 10,997.00	TTS 10,997.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入	
755	2003年12月購入	SPSS Computer Software	SPSS English version		現地	1	TTS 10,750.00	TTS 10,750.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入	
756	2003年12月購入	Desktop Computer	English; Windows; CD-RW		現地	1	TTS 9,850.00	TTS 9,850.00	トバゴセンター	A	A	2003年12月購入	
757	2003年12月購入	Printer	Color printer		現地	1	TTS 1,300.00	TTS 1,300.00	トバゴセンター	A	A	2003年12月購入	
758	2003年12月購入	Laptop Computer	English; Windows; Hard disk 20GB; CD-RW		現地	1	TTS 12,490.00	TTS 12,490.00	トバゴセンター	A	A	2003年12月購入	
759	2003年12月購入	Copy Machine	Black and White, with Sorter		現地	1	TTS 10,000.00	TTS 10,000.00	トバゴセンター	A	A	2003年12月購入	
760	2004年3月購入	Water Cooler	Water Cooler		現地	1	TTS 5,920.00	TTS 5,920.00	トバゴセンター	A	A	2004年3月購入	
761	2003年12月購入	Desktop Computer	English; Windows; CD-RW		現地	1	TTS 9,850.00	TTS 9,850.00	Fisheries- トバゴセンター	A	A	2003年12月購入	
762	2003年12月購入	Chicken Wire	Almandoz Tobago Transport		現地	1	TTS 465.00	TTS 465.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入	
763	2003年12月購入	Flag Pole/Sinker	Bhagwansingh 垂額		現地	1	TTS 88.34	TTS 88.34	TOBAGO	A	A	2003年12月購入	
764	2003年12月購入	Flag	Nylon 30x35cm Red color		現地	30	TTS 35.00	TTS 1,050.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入	
765	2003年12月購入	Flag Pole	Aluminum pole		現地	20	TTS 52.63	TTS 1,052.60	TOBAGO	A	A	2003年12月購入	
766	2003年12月購入	Sinker	1" Steel		現地	20	TTS 110.00	TTS 2,200.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入	
767	2003年12月購入	Rope	3/4" Yellow PP 300ft		現地	30	TTS 260.00	TTS 7,800.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入	
768	2003年12月購入	Shackle	5/8" Zinc coated		現地	50	TTS 21.00	TTS 1,050.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入	
769	2003年12月購入	Swivel	5/8" Zinc coated		現地	20	TTS 85.00	TTS 1,700.00	TOBAGO	A	A	2003年12月購入	
770	2003年12月購入	Tuna Hook	No.3.8 with ring, Stainless Steel		現地	1000	TTS 6.59	TTS 6,590.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入	
771	2003年12月購入	Tuna Hook	No.3.6 with ring, Stainless Steel		現地	1000	TTS 6.49	TTS 6,490.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入	
772	2003年12月購入	Bullet Buoys	55 cm hl. 35 cm		現地	50	TTS 80.29	TTS 4,014.50	CFTDI	A	A	2003年12月購入	
773	2003年12月購入	Pelagic Snaps	Snap S-148 (3.75x1.25 with 8/0 Swivel) Stainless St		現地	1000	TTS 5.99	TTS 5,990.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入	

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price Currency	S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number							
774	2003年12月購入	Stainless Thimble	For 1.8-2.5mm mono		1500	TTS 0.55	TTS 825.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入
775	2003年12月購入	Nylon-Monofilament	2.3 mm clear 500 Test, 10lbs/spool		20	TTS 899.75	TTS 17,995.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入
776	2003年12月購入	Light stick	Green 250s /pan		5	TTS 1,099.00	TTS 5,495.00	CFTDI	A	A	2003年12月購入
777	2003年12月購入	Knife	Stainless Steel, 7" Fillet Knife		10	TTS 115.99	TTS 1,159.90	CFTDI	A	A	2003年12月購入
778	2003年12月購入	Glove	White, 120 pairs/bag		120	TTS 3.99	TTS 478.80	CFTDI	A	A	2003年12月購入
779	2004年3月購入	Tuna Hook	No.3.8 with ring, Stainless Steel		1000	TTS 6.59	TTS 6,590.00	CFTDI	A	A	2004年3月購入
780	2004年3月購入	Tuna Hook	No.3.6 with ring, Stainless Steel		1000	TTS 6.49	TTS 6,490.00	CFTDI	A	A	2004年3月購入
781	2004年3月購入	Bullet Buoys	55 cm ht. 35 cm		50	TTS 80.29	TTS 4,014.50	CFTDI	A	A	2004年3月購入
782	2004年3月購入	Pelagic Snaps	Snap S-148 (3.75x1.25 with 8/0 Swivel) Stainless Steel		1000	TTS 5.99	TTS 5,990.00	CFTDI	A	A	2004年3月購入
783	2004年3月購入	Stainless Thimble	For 1.8-2.5mm mono		1500	TTS 0.55	TTS 825.00	CFTDI	A	A	2004年3月購入
784	2004年3月購入	Nylon-Monofilament	2.3 mm clear 500 Test, 10lbs/spool		20	TTS 899.75	TTS 17,995.00	CFTDI	A	A	2004年3月購入
785	2004年3月購入	Light stick	Green 250s /pan		5	TTS 1,099.00	TTS 5,495.00	CFTDI	A	A	2004年3月購入
786	2004年3月購入	Knife	Stainless Steel, 7" Fillet Knife		10	TTS 115.99	TTS 1,159.90	CFTDI	A	A	2004年3月購入
787	2004年3月購入	Glove	White, 120 pairs/bag		120	TTS 3.99	TTS 478.80	CFTDI	A	A	2004年3月購入
788	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Dial Gauge Set 90890-01252			1	¥ 15,710	¥ 15,710	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
789	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Oil Filter Wrench 90890-01426			1	¥ 3,970	¥ 3,970	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
790	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Attachment Vacuum Gauge 90890-03060			1	¥ 1,380	¥ 1,380	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
791	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Vacuum Gauge (Selector Type) 90890-03094			1	¥ 60,300	¥ 60,300	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
792	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Pocket Tester 90890-03112			1	¥ 14,760	¥ 14,760	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
793	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Timing Light 90890-03141			1	¥ 20,410	¥ 20,410	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
794	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Compression gauge 90890-03160			1	¥ 22,460	¥ 22,460	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
795	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Peak Voltage Adapter B 90890-03172			1	¥ 10,580	¥ 10,580	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
796	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Digital Circuit Tester 90890-03174			1	¥ 19,230	¥ 19,230	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
797	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Thickness Gauge 90890-03180			1	¥ 1,760	¥ 1,760	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
798	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Valve Spring Compressor 90890-04019			1	¥ 14,350	¥ 14,350	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
799	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Shifting Adaptor 90890-06052			1	¥ 4,840	¥ 4,840	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
800	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Attachment Valve Spring Comp 90890-06320			1	¥ 3,400	¥ 3,400	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P: Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan, L: Local, E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥: Japanese Yen
TTS: Teinida & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price Currency	S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks	
		Item	Manufacture	Model Number								R/P
801	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Stopper Guide Stand 90890-06501			携行 (本邦)	1	¥ 1,670	¥ 1,670	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
802	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Drive Shaft Holder 90890-06518			携行 (本邦)	1	¥ 7,530	¥ 7,530	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
803	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Bearing Outer Race Puller 90890-06523			携行 (本邦)	1	¥ 34,540	¥ 34,540	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
804	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Piston Slider 90890-06529			携行 (本邦)	1	¥ 3,050	¥ 3,050	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
805	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Bearing Separator 90890-06534			携行 (本邦)	1	¥ 18,840	¥ 18,840	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
806	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Crankshaft Holder 90890-06562			携行 (本邦)	1	¥ 7,850	¥ 7,850	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
807	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Cylinder End Wrench 90890-06568			携行 (本邦)	1	¥ 9,690	¥ 9,690	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
808	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Trim & Tilt Wrench 90890-06587			携行 (本邦)	1	¥ 10,540	¥ 10,540	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
809	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Needle Bearing Attachment 90890-06607			携行 (本邦)	1	¥ 3,050	¥ 3,050	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
810	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Bearing Outer Race Attachment 90890-06622			携行 (本邦)	1	¥ 3,290	¥ 3,290	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
811	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Bearing Outer Race Attachment 90890-06627			携行 (本邦)	1	¥ 2,620	¥ 2,620	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
812	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Needle Bearing Attachment 90890-06653			携行 (本邦)	1	¥ 2,730	¥ 2,730	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
813	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Digital Caliper 90890-06704			携行 (本邦)	1	¥ 35,340	¥ 35,340	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
814	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Pinion Height Gauge 90890-06710			携行 (本邦)	1	¥ 26,220	¥ 26,220	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
815	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Pinion Height Gauge Plate B 90890-06712			携行 (本邦)	1	¥ 4,080	¥ 4,080	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
816	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Pinion Nut Holder 90890-06715			携行 (本邦)	1	¥ 14,250	¥ 14,250	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
817	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Spark Gap Tester 90890-06754			携行 (本邦)	1	¥ 13,190	¥ 13,190	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
818	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Vacuum Pressure Pump 90890-06756			携行 (本邦)	1	¥ 39,260	¥ 39,260	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
819	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Digital Tachometer 90890-06760			携行 (本邦)	1	¥ 36,180	¥ 36,180	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
820	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Leakage Tester 90890-06840			携行 (本邦)	1	¥ 19,180	¥ 19,180	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
821	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Magnet Base B 90890-06844			携行 (本邦)	1	¥ 10,260	¥ 10,260	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
822	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	2pin Test Harness 90890-06867			携行 (本邦)	1	¥ 950	¥ 950	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
823	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	3Pin Test Harness 90890-06870			携行 (本邦)	1	¥ 1,770	¥ 1,770	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TT\$:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price Currency	S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks	
		Item	Manufacture	Model Number								R/P
824	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Magnet Base Plate 90809-07003			携行 (本邦)	1	¥ 5,340	¥ 5,340	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
825	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Deep Socket (41x100)			携行 (本邦)	1	¥ 4,980	¥ 4,980	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
826	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	2Repair Parts			携行 (本邦)		¥	¥ 0	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
827	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Gasket Thermostat 62Y-12414-00			携行 (本邦)	1	¥ 280	¥ 280	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
828	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Gasket, Exhaust Outer Cover 62Y-41114-00			携行 (本邦)	1	¥ 700	¥ 700	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
829	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Oil Element ASSY 5GH-13440-00			携行 (本邦)	1	¥ 6,380	¥ 6,380	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
830	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Gasket, Upper 67C-11351-01			携行 (本邦)	1	¥ 1,500	¥ 1,500	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
831	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Piston Ring Set 64J-11603-00			携行 (本邦)	4	¥ 2,580	¥ 10,320	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
832	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Bolt Connecting Rod 62Y-11654-00			携行 (本邦)	8	¥ 260	¥ 2,080	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
833	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Gasket, Cylinder Head 62Y-11181-00			携行 (本邦)	1	¥ 2,840	¥ 2,840	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
834	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Bolt 90119-09M00			携行 (本邦)	10	¥ 240	¥ 2,400	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
835	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Bolt 90109-06M65			携行 (本邦)	1	¥ 910	¥ 910	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
836	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Gasket 62Y-14399-30			携行 (本邦)	1	¥ 650	¥ 650	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
837	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Gasket 62Y-14384-30			携行 (本邦)	1	¥ 270	¥ 270	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
838	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Diaphragm 62Y-24471-00			携行 (本邦)	1	¥ 850	¥ 850	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
839	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Gasket, Water Pump 63D-44316-00			携行 (本邦)	1	¥ 230	¥ 230	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
840	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Bearing 93332-00001			携行 (本邦)	1	¥ 1,500	¥ 1,500	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
841	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Nut 90170-12138			携行 (本邦)	1	¥ 240	¥ 240	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
842	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Bearing 93332-00003			携行 (本邦)	1	¥ 2,420	¥ 2,420	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
843	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Bearing 93306001U1			携行 (本邦)	1	¥ 1,080	¥ 1,080	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
844	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Impeller 6H3-44352-00			携行 (本邦)	1	¥ 1,200	¥ 1,200	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
845	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	3 documents			携行 (本邦)	27	¥ 3,556	¥ 96,000	CFTDI	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
846	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Black Ink Tank "BCI-3eBK"			携行 (本邦)	30	¥ 920	¥ 27,600	調整員執務室	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P: Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan, L: Local, E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

Y: Japanese Yen
TTS: Teinidat & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Item	Description			Amount	Unit Price	S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
			Manufacture	Model Number	R/P							
847	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Colour Ink Tank "BCI-3eY"			携行 (本邦)	5	¥ 840	¥ 4,200	調整員執務室	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
848	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Colour Ink Tank "BCI-3eM"			携行 (本邦)	5	¥ 840	¥ 4,200	調整員執務室	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
849	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Colour Ink Tank "BCI-3eC"			携行 (本邦)	5	¥ 840	¥ 4,200	調整員執務室	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
850	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)	Flash Memory "RUF-C128M" Buffalo			携行 (本邦)	3	¥ 5,000	¥ 15,000	調整員執務室	A	A	西澤短期専門家携行機材(赴任同時携行)
851	2003年5月16購入	パソコンハードディスク(秘書用)			現地業務費一般	1	TTS 5,900.00	TTS 5,900.00	事務所	A	A	2003年5月16購入
852	2003年5月16購入	プリンター(秘書用)			現地業務費一般	1	TTS 1,400.00	TTS 1,400.00	事務所	A	A	2003年5月16購入
853	2003年5月27購入	ホワイトボード(資産管理課専用)			現地業務費広域	1	TTS 700.00	TTS 700.00	CFTDI	A	A	2003年5月27購入
854	2003年6月16購入	USBハブ			現地業務費一般	1	TTS 100.00	TTS 100.00	西井専門家執務室	A	A	2003年6月16購入
855	2003年8月20購入	USBハブ			現地業務費一般	1	TTS 100.00	TTS 100.00	柳川専門家執務室	A	A	2003年8月20購入
856	2003年8月21購入	プラスチックシート			現地業務費現通	1	TTS 317.40	TTS 317.40	事務所	A	A	2003年8月21購入
857	2003年8月26購入	USBマウス			現地業務費一般	1	TTS 180.00	TTS 180.00	柳川専門家執務室	A	A	2003年8月26購入
858	2003年8月26購入	ケーブル			現地業務費一般	1	TTS 100.00	TTS 100.00	調整員執務室	A	A	2003年8月26購入
859	2003年9月4購入	カート、USBプリンター			現地業務費一般	1	TTS 2,200.00	TTS 2,200.00	西井専門家執務室	A	A	2003年9月4購入
860	2003年9月8購入	SPSS Regression (ソフト) 水産資源管理分野			現地業務費現通	1	TTS 4,999.00	TTS 4,999.00	柳川専門家執務室	A	A	2003年9月8購入
861	2003年9月11購入	文房具(計算機)			現地業務費一般	1	TTS 775.25	TTS 775.25	事務所	A	A	2003年9月11購入
862	2003年9月16購入	SPSS Advanced (ソフト) 水産資源管理分野			現地業務費現通	1	TTS 5,999.00	TTS 5,999.00	柳川専門家執務室	A	A	2003年9月16購入
863	2003年9月19購入	SPSS Trends (ソフト) 水産資源管理分野			現地業務費一般	1	TTS 4,999.00	TTS 4,999.00	柳川専門家執務室	A	A	2003年9月19購入
864	2003年9月22購入	SPSS Base 11 (ソフト) 水産資源管理分野			現地業務費現通	1	TTS 9,995.00	TTS 9,995.00	柳川専門家執務室	A	A	2003年9月22購入
865	2003年9月23購入	フードプロセッサ (水産食品加工分野)			現地業務費広域	1	TTS 2,185.00	TTS 2,185.00	CFTDI	A	A	2003年9月23購入
866	2003年10月1購入	チェーンロック			現地業務費広域	1	TTS 90.00	TTS 90.00	事務所	A	A	2003年10月1購入
867	2003年10月3購入	広域研修員機用アイロン台			現地業務費広域	1	TTS 314.64	TTS 314.64	事務所	A	A	2003年10月3購入
868	2003年10月8購入	広域研修用鉄(水産食品加工分野)			現地業務費広域	1	TTS 5,172.93	TTS 5,172.93	CFTDI	A	A	2003年10月8購入
869	2003年10月9購入	ブライド式携帯電話 水産資源分野(石田専門家)			現地業務費一般	1	TTS 836.00	TTS 836.00	石田専門家執務室	A	A	2003年10月9購入
870	2003年10月16購入	広域研修員ドミトリー用アイロン			現地業務費広域	1	TTS 180.00	TTS 180.00	事務所	A	A	2003年10月16購入
871	2003年10月22購入	ハラルケーブル			現地業務費一般	1	TTS 180.00	TTS 180.00	事務所	A	A	2003年10月22購入
872	2003年10月29	UPS(秘書用)			現地業務費一般	1	TTS 575.00	TTS 575.00	事務所	A	A	2003年10月29
873	2003年11月3購入	プラスチックまな板(水産食品加工分野)			現地業務費現通	20	TTS 219.42	TTS 4,388.40	事務所	A	A	2003年11月3購入
874	2003年11月11購入	携帯電話機 1602の新規			現地業務費一般	1	TTS 1,024.00	TTS 1,024.00	リーダー執務室	A	A	2003年11月11購入
875	2003年11月21購入	本棚 石田専門家 (水産局)			現地業務費一般	1	TTS 399.00	TTS 399.00	石田専門家執務室	A	A	2003年11月21購入
876	2003年12月15購入	モニター用ケーブル			現地業務費一般	1	TTS 60.00	TTS 60.00	事務所	A	A	2003年12月15購入
877	2003年12月16購入	USBケーブル			現地業務費一般	1	TTS 15.00	TTS 15.00	事務所	A	A	2003年12月16購入
878	2004年1月26購入	裁断機			現地業務費一般	1	TTS 685.69	TTS 685.69	事務所	A	A	2004年1月26購入
879	2004年1月228購入	トナー用ケーブル (漁船機関分野)			現地業務費現通	1	TTS 2,875.00	TTS 2,875.00	事務所	A	A	2004年1月228購入
880	2004年1月12購入	ホワイトボード (石田専門家)			現地業務費一般	1	TTS 320.00	TTS 320.00	石田専門家執務室	A	A	2004年1月12購入
881	2004年1月26購入	トナー用ケーブル (水産食品加工分野)			現地業務費一般	1	TTS 3,178.74	TTS 3,178.74	事務所	A	A	2004年1月26購入
882	2004年2月9購入	USBプリンター			現地業務費一般	1	TTS 400.00	TTS 400.00	pots	A	A	2004年2月9購入
883	2004年2月10購入	USBプリンター			現地業務費一般	1	TTS 400.00	TTS 400.00	caesar	A	A	2004年2月10購入
884	2004年3月15購入	フィッシュビン (水産食品加工分野)			現地業務費現通	1	TTS 8,655.07	TTS 8,655.07	事務所	A	A	2004年3月15購入
885	2004年3月17購入広域機材 グレナダ分(漁船機関分野)	Impeller, C. Water	127610-42200		現地業務費広域	10	TTS 348.56	TTS 3,485.60	Grenada	A	A	2004年3月17購入広域機材 グレナダ分(漁船機関分野)
886	2004年3月17購入広域機材 グレナダ分(漁船機関分野)	Element, Fuel oil	41650-502330		現地業務費広域	15	TTS 144.44	TTS 2,166.60	Grenada	A	A	2004年3月17購入広域機材 グレナダ分(漁船機関分野)
887	2004年3月17購入広域機材 グレナダ分(漁船機関分野)	Gasket, (Non-Asb.)	127410-01362		現地業務費広域	7	TTS 831.06	TTS 5,817.43	Grenada	A	A	2004年3月17購入広域機材 グレナダ分(漁船機関分野)
888	2004年3月17購入広域機材 グレナダ分(漁船機関分野)	Fright In Bound	Freight		現地業務費広域	1	TTS 937.50	TTS 937.50	Grenada	A	A	2004年3月17購入広域機材 グレナダ分(漁船機関分野)
889	2004年3月23購入	4ストロークエンジン/オートコントロール			現地業務費広域	1	TTS 3,450.00	TTS 3,450.00	CFTDI	A	A	2004年3月23購入
890	2004年3月23購入	FAD(人工集魚装置)の広報分 ポスター・掲示板等 (水産普及分野)			現地業務費現通 (広報)	1	TTS 103,164.96	TTS 103,164.96		A	A	2004年3月23購入
891	2004年3月23購入	FAD(人工集魚装置)の広報分 ポスター・掲示板等不足分 (水産普及分野)			現地業務費現通	1	TTS 5,335.04	TTS 5,335.04		A	A	2004年3月23購入

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan.L: Local.E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TT\$:Teinidat & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price Currency	S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number							
892	2004年5月到着	Vacuum sealer with English manuals	V-380G	本邦	1	¥ 431,440	¥ 431,440	TOBAGO	A	A	2004年5月到着
893	2004年5月到着	English manual		本邦	1	¥ 20,680	¥ 20,680	TOBAGO	A	A	2004年5月到着
894	2004年5月到着	Spare parts Vacuum oil (500cc)		本邦	8	¥ 1,400	¥ 11,200	TOBAGO	A	A	2004年5月到着
895	2004年5月到着	Insulated cloths		本邦	1	¥ 6,590	¥ 6,590	TOBAGO	A	A	2004年5月到着
896	2004年5月到着	Heater Elements		本邦	4	¥ 1,620	¥ 6,480	TOBAGO	A	A	2004年5月到着
897	2004年5月到着	Vacuum bags, 8,000s	No.301	本邦	1	¥ 66,180	¥ 66,180	TOBAGO	A	A	2004年5月到着
898	2004年5月到着	Vacuum bags, 4,000s	No.172Z	本邦	1	¥ 53,770	¥ 53,770	TOBAGO	A	A	2004年5月到着
899	2004年5月到着	Platform Scale	HW-200KGL	本邦	1	¥ 65,150	¥ 65,150	TOBAGO	A	A	2004年5月到着
900	2004年5月到着	Platform Scale	HW-10KGL	本邦	1	¥ 54,290	¥ 54,290	TOBAGO	A	A	2004年5月到着
901	2004年5月到着	Net Cage		本邦	25	¥ 720	¥ 18,000	TOBAGO	A	A	2004年5月到着
902	2004年5月到着	Fish Scale	Super Scaler	本邦	20	¥ 1,590	¥ 31,800	TOBAGO	A	A	2004年5月到着
903	2004年5月到着	Digital Thermometer with English manuals	Ct-220	本邦	4	¥ 2,070	¥ 8,280	TOBAGO	A	A	2004年5月到着
904	2004年5月到着	English manual		本邦	4	¥ 100	¥ 400	TOBAGO	A	A	2004年5月到着
905	2004年5月到着	Forcing bag	45x85cm	本邦	20	¥ 1,550	¥ 31,000	TOBAGO	A	A	2004年5月到着
906	2004年5月到着	Grinding Stone	#1000L	本邦	20	¥ 1,490	¥ 29,800	CFTDI	A	A	2004年5月到着
907	2004年5月到着	Soft X-ray Imaging Apparatus	M-60	本邦	1	¥ 2,764,000	¥ 2,764,000	CFTDI	A	A	2004年5月到着
908	2004年5月到着	Dark room	B type	本邦	1	¥ 157,000	¥ 157,000	CFTDI	A	A	2004年5月到着
909	2004年5月到着	Curtain		本邦		¥	¥	CFTDI	A	A	2004年5月到着
910	2004年5月到着	Stainless Pipes (19s)		本邦		¥	¥	CFTDI	A	A	2004年5月到着
911	2004年5月到着	Joint (12s)		本邦		¥	¥	CFTDI	A	A	2004年5月到着
912	2004年5月到着	Joint for corner (8s)		本邦		¥	¥	CFTDI	A	A	2004年5月到着
913	2004年5月到着	Plastic Hammer		本邦		¥	¥	CFTDI	A	A	2004年5月到着
914	2004年5月到着	Darkroom Lamp		本邦	1	¥ 1,050	¥ 1,050	CFTDI	A	A	2004年5月到着
915	2004年5月到着	Darkroom timer		本邦	1	¥ 11,280	¥ 11,280	CFTDI	A	A	2004年5月到着
916	2004年5月到着	X-ray Supplies Material	Film marks	本邦	2	¥ 21,330	¥ 42,660	CFTDI	A	A	2004年5月到着
917	2004年5月到着	X-ray Supplies Material	Black bags	本邦	10	¥ 1,570	¥ 15,700	CFTDI	A	A	2004年5月到着
918	2004年5月到着	X-ray Supplies Material	Black bags for Cabine size	本邦	10	¥ 790	¥ 7,900	CFTDI	A	A	2004年5月到着
919	2004年5月到着	X-ray Supplies Material	X-ray film FR 25 s/pack	本邦	10	¥ 11,860	¥ 118,600	CFTDI	A	A	2004年5月到着
920	2004年5月到着	X-ray Supplies Material	X-ray film FR 25 s/pack (Cabine size)	本邦	5	¥ 3,930	¥ 19,650	CFTDI	A	A	2004年5月到着
921	2004年5月到着	X-ray Supplies Material	Film solution	本邦	15	¥ 310	¥ 4,650	CFTDI	A	A	2004年5月到着
922	2004年5月到着	X-ray Supplies Material	Film Fixture solution	本邦	15	¥ 410	¥ 6,150	CFTDI	A	A	2004年5月到着
923	2004年5月到着	X-ray Supplies Material	Bottle	本邦	2	¥ 980	¥ 1,960	CFTDI	A	A	2004年5月到着
924	2004年5月到着	X-ray Supplies Material	Tray	本邦	3	¥ 1,180	¥ 3,540	CFTDI	A	A	2004年5月到着
925	2004年5月到着	X-ray Supplies Material	Bamboo pin	本邦	1	¥ 910	¥ 910	CFTDI	A	A	2004年5月到着
926	2004年5月到着	X-ray Supplies Material	Stirrer	本邦	2	¥ 360	¥ 720	CFTDI	A	A	2004年5月到着
927	2004年5月到着	Film viewer	LT-2K	本邦	1	¥ 36,400	¥ 36,400	CFTDI	A	A	2004年5月到着
928	2004年6月到着	MINIATURE RECORDER MODEL COMPACT-TD DEPTH RANGE.0-1,000m FOR BATTERY OPERATION FOR BATTERY OPERATION		携行(本邦)	1	¥ 313,000	¥ 313,000	福井専門家執務室	A	A	2004年6月到着
929	2004年11月到着	LABEL TAPE(9mm/WHITE LABEL & BLACK INK)		本邦	10	¥ 940	¥ 9,400	CFTDI	A	A	2004年11月到着
930	2004年11月到着	LABEL TAPE(12mm/WHITE LABEL & BLACK INK)		本邦	10	¥ 940	¥ 9,400	CFTDI	A	A	2004年11月到着
931	2004年11月到着	INFRARED MOISTURE METER FD-610		本邦	1	¥ 162,960	¥ 162,960	TOBAGO	A	A	2004年11月到着
932	2004年11月到着	SPARE INFRARED LAMP 185W		本邦	5	¥ 3,460	¥ 17,300	TOBAGO	A	A	2004年11月到着
933	2004年11月到着	SPARE ALUMINUM PAN (500S/SET)		本邦	5	¥ 7,800	¥ 39,000	TOBAGO	A	A	2004年11月到着

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinid & Tobago Dolle

No.	Date of Arrival	Description				Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks	
		Item	Manufacture	Model Number	R/P		Currency							
934	2004年11月到着	SPARE STAINLESS PAN (Φ95mm)			本邦	10	¥	3,950	¥	39,500	TOBAGO	A	A	2004年11月到着
935	2004年11月到着	ELECTRONIC BALANCE UW420S			本邦	1	¥	148,900	¥	148,900	TOBAGO	A	A	2004年11月到着
936	2004年11月到着	DIGITAL THERMOMETER CT-220			本邦	10	¥	4,000	¥	40,000	TOBAGO	A	A	2004年11月到着
937	2004年11月到着	SALT METER C-121			本邦	8	¥	29,500	¥	236,000	TOBAGO	A	A	2004年11月到着
938	2004年11月到着	SENSOR FOR SALT METER NO0221			本邦	3	¥	9,900	¥	29,700	TOBAGO	A	A	2004年11月到着
939	2004年11月到着	REAGENT SET FOR SALT METER Y022			本邦	10	¥	2,470	¥	24,700	TOBAGO	A	A	2004年11月到着
940	2004年11月到着	SAMPLING SHEET FOR SALT METER Y011'SSHEET SET			本邦	30	¥	3,000	¥	90,000	TOBAGO	A	A	2004年11月到着
941	2004年11月到着	ph METER D-51S			本邦	2	¥	69,800	¥	139,600	TOBAGO	A	A	2004年11月到着
942	2004年11月到着	SENSOR FOR ph METER 9621-10D			本邦	4	¥	18,620	¥	74,480	TOBAGO	A	A	2004年11月到着
943	2004年11月到着	CART FT-100			本邦	2	¥	19,800	¥	39,600	TOBAGO	A	A	2004年11月到着
944	2004年度C/P派遣機材	Control Valve	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	1	TTS	9,791.15	TTS	9,791.15	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材
945	2004年度C/P派遣機材	Control Valve Return Spring	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	1	TTS	580.23	TTS	580.23	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材
946	2004年度C/P派遣機材	Control Valve Return Spring 1A P-18.0	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	10	TTS	3.97	TTS	39.69	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材
947	2004年度C/P派遣機材	O-Ring 1A P-18.0	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	24	TTS	43.53	TTS	1,044.79	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材
948	2004年度C/P派遣機材	Seal Valve stem	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	10	TTS	5.80	TTS	57.96	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材
949	2004年度C/P派遣機材	O-Ring 1A G-25.00	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	12	TTS	12.35	TTS	148.18	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材
950	2004年度C/P派遣機材	Circlip	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	10	TTS	3.97	TTS	39.69	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材
951	2004年度C/P派遣機材	Packing 22, Round	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	1	TTS	39.19	TTS	39.19	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材
952	2004年度C/P派遣機材	Ball Bearing	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	10	TTS	21.04	TTS	210.42	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材
953	2004年度C/P派遣機材	O-Ring 1A P-135.0	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	2	TTS	15.25	TTS	30.49	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材
954	2004年度C/P派遣機材	Valve W/case, FI	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	6	TTS	533.11	TTS	3,198.64	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材
955	2004年度C/P派遣機材	Seal Washer 14	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	10	TTS	7.62	TTS	76.23	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材
956	2004年度C/P派遣機材	Pump Housing	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	1	TTS	10,897.05	TTS	10,897.05	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材
957	2004年度C/P派遣機材	Fuel Injections	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	1	TTS	10,962.63	TTS	10,962.63	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材
958	2004年度C/P派遣機材	Gaskets, Seals	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	1	TTS	7,840.22	TTS	7,840.22	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材
959	2004年度C/P派遣機材	Seat, Exhaust Valve	広域専門家派遣機材 センソント分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	12	TTS	256.03	TTS	3,072.38	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P: Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan, L: Local, E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥: Japanese Yen
TT\$: Trinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description				Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number	R/P		Currency						
960	2004年度C/P派遣機材	Seat, Suction Valve	広域専門家派遣機材 セントピセット分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	12	TT\$ 256.03	TT\$ 3,072.38	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材	
961	2004年度C/P派遣機材	Guide, Suction Valve	広域専門家派遣機材 セントピセット分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	12	TT\$ 82.66	TT\$ 991.87	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材	
962	2004年度C/P派遣機材	Guide, Exhaust Valve	広域専門家派遣機材 セントピセット分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	12	TT\$ 82.66	TT\$ 991.87	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材	
963	2004年度C/P派遣機材	Valve, Suction	広域専門家派遣機材 セントピセット分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	12	TT\$ 395.26	TT\$ 4,743.14	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材	
964	2004年度C/P派遣機材	Valve, Exhaust	広域専門家派遣機材 セントピセット分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	12	TT\$ 395.26	TT\$ 4,743.14	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材	
965	2004年度C/P派遣機材	Spring, Valve	広域専門家派遣機材 セントピセット分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	24	TT\$ 32.26	TT\$ 774.14	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材	
966	2004年度C/P派遣機材	Cotter 8	広域専門家派遣機材 セントピセット分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	25	TT\$ 29.36	TT\$ 733.95	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材	
967	2004年度C/P派遣機材	Roter	広域専門家派遣機材 セントピセット分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	1	TT\$ 10,996.55	TT\$ 10,996.55	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材	
968	2004年度C/P派遣機材	Supercharger Housing	広域専門家派遣機材 セントピセット分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	1	TT\$ 10,637.51	TT\$ 10,637.51	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材	
969	2004年度C/P派遣機材	Bearing Set	広域専門家派遣機材 セントピセット分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	1	TT\$ 7,122.98	TT\$ 7,122.98	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材	
970	2004年度C/P派遣機材	Packing 25, Round	広域専門家派遣機材 セントピセット分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	20	TT\$ 10.52	TT\$ 210.42	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材	
971	2004年度C/P派遣機材	Gasket	広域専門家派遣機材 セントピセット分 (漁船機関分野)	ディーゼルスベアパーツ	一般業務費	20	TT\$ 3.97	TT\$ 79.38	St. Vincent	A	A	2004年度C/P派遣機材	
972	2004年度C/P派遣機材	4ストークエンジン式	広域専門家派遣機材 ハルバドス分 (漁船機関分野)		一般業務費	1	TT\$	TT\$ 140,255.29	Barbados	A	A	2004年度C/P派遣機材	
973	2004年度専門家派遣機材	Polyester Braided w/Nylon core yolsuami No.50, 1.54mm dia x 200meters	広域専門家派遣機材 グレナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	150	TT\$ 353.59	TT\$ 53,038.13	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材	
974	2004年度専門家派遣機材	Plastic trunk for Diamondback squid jig-white	広域専門家派遣機材 グレナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	30	TT\$ 19.69	TT\$ 590.63	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材	
975	2004年度専門家派遣機材	Plastic trunk for Diamondback squid jig-Florescent	広域専門家派遣機材 グレナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	30	TT\$ 24.41	TT\$ 732.38	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材	
976	2004年度専門家派遣機材	Metal skewer for Diamondback squid jig, stainless steel 1x2, 23cm	広域専門家派遣機材 グレナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	60	TT\$ 44.89	TT\$ 2,693.25	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材	
977	2004年度専門家派遣機材	Squid Jig Diamond Back White ax2 23cm	広域専門家派遣機材 グレナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	30	TT\$ 87.41	TT\$ 2,622.38	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材	
978	2004年度専門家派遣機材	Squid Jig Diamond Back White with Red 1x2,23cm	広域専門家派遣機材 グレナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	30	TT\$ 90.56	TT\$ 2,716.88	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材	
979	2004年度専門家派遣機材	Rubber cushion 5mm/dia x 200mm	広域専門家派遣機材 グレナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	3	TT\$ 4,711.61	TT\$ 14,134.84	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材	
980	2004年度専門家派遣機材	Water Resist light Gil(C battery x2pcs) with Led (Blue Color)bulb	広域専門家派遣機材 グレナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	100	TT\$ 99.23	TT\$ 9,922.50	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材	
981	2004年度専門家派遣機材	Spare Bulb Light Led (Blue and Green Color)	広域専門家派遣機材 グレナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	200	TT\$ 34.65	TT\$ 6,930.00	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材	
982	2004年度専門家派遣機材	3-way swivel SBL, R18, S6mm	広域専門家派遣機材 グレナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	200	TT\$ 27.56	TT\$ 5,512.50	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材	

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan.L: Local.E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinidat & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Item	Description			Amount	Unit Price Currency	S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
			Manufacture	Model Number	R/P							
983	2004年度専門家派遣機材	Rope, polypropylene rope 4mm x 200m/coil	広域専門家派遣機材 ケ レナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	10	TT\$ 104.74	TT\$ 1,047.38	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材
984	2004年度専門家派遣機材	Scissors, Ohkubo stainless Steel 1800	広域専門家派遣機材 ケ レナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	10	TT\$ 222.08	TT\$ 2,220.75	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材
985	2004年度専門家派遣機材	Plastic Basket, 70x50x40cm	広域専門家派遣機材 ケ レナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	10	TT\$ 354.38	TT\$ 3,543.75	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材
986	2004年度専門家派遣機材	Leader Line 1.0mm DA Hank Blue 130lbs	広域専門家派遣機材 ケ レナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	4	TT\$ 116.24	TT\$ 464.96	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材
987	2004年度専門家派遣機材	Mono 1.1mm 170lb test Blue 1m Hank	広域専門家派遣機材 ケ レナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	4	TT\$ 195.00	TT\$ 780.00	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材
988	2004年度専門家派遣機材	Lead Swivel 75gram	広域専門家派遣機材 ケ レナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	150	TT\$ 6.99	TT\$ 1,048.50	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材
989	2004年度専門家派遣機材	Battery"C"cell	広域専門家派遣機材 ケ レナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	200	TT\$ 8.50	TT\$ 1,700.00	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材
990	2004年度専門家派遣機材	Snap A 2.6mm x 100L with 6/0	広域専門家派遣機材 ケ レナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	1000	TT\$ 3.99	TT\$ 3,990.00	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材
991	2004年度専門家派遣機材	Bullet Buoy7" x 14"	広域専門家派遣機材 ケ レナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	60	TT\$ 80.00	TT\$ 4,800.00	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材
992	2004年度専門家派遣機材	Whetstone	広域専門家派遣機材 ケ レナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	4	TT\$ 47.50	TT\$ 190.00	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材
993	2004年度専門家派遣機材	Multi Tool Plier 18 in 1	広域専門家派遣機材 ケ レナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	10	TT\$ 140.00	TT\$ 1,400.00	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材
994	2004年度専門家派遣機材	Gloves, Cotton #M260 GI	広域専門家派遣機材 ケ レナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	120	TT\$ 3.99	TT\$ 478.79	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材
995	2004年度専門家派遣機材	Knife, Fillet 8" S133-B 10213	広域専門家派遣機材 ケ レナダ分 (漁船機関分野)		一般業務費	10	TT\$ 130.99	TT\$ 1,309.90	Grenada	A	A	2004年度C/P派遣機材
996	2004年度専門家派遣機材	Polyester Braided w/Nylon core yotsuami No.50, 1.54mm dia x 200meters	広域専門家派遣機材 セントルシア分 (試験操業分野)		一般業務費	100	TT\$ 353.59	TT\$ 35,358.75	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
997	2004年度専門家派遣機材	Plastic trunk for Diamondback squid jig-white	広域専門家派遣機材 セントルシア分 (試験操業分野)		一般業務費	25	TT\$ 19.69	TT\$ 492.19	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
998	2004年度専門家派遣機材	Plastic trunk for Diamondback squid jig-Florescent	広域専門家派遣機材 セントルシア分 (試験操業分野)		一般業務費	25	TT\$ 24.41	TT\$ 610.31	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
999	2004年度専門家派遣機材	Metal skewer for Diamondback squid jig, stainless steel 1x2, 23cm	広域専門家派遣機材 セントルシア分 (試験操業分野)		一般業務費	50	TT\$ 44.89	TT\$ 2,244.38	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1000	2004年度専門家派遣機材	Squid Jig Diamond Back White 1x2 23cm	広域専門家派遣機材 セントルシア分 (試験操業分野)		一般業務費	25	TT\$ 87.41	TT\$ 2,185.31	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1001	2004年度専門家派遣機材	Squid Jig Diamond Back White with Red 1x2,23cm	広域専門家派遣機材 セントルシア分 (試験操業分野)		一般業務費	25	TT\$ 90.56	TT\$ 2,264.06	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TT\$:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Item	Description			Amount	Unit Price Currency	S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
			Manufacture	Model Number	R/P							
1002	2004年度専門家派遣機材	Rubber cushion 5mm/dia x 200mm	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操作分野)		一般業務費	2	TT\$ 4,711.62	TT\$ 9,423.23	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1003	2004年度専門家派遣機材	Water Resist light GII(C battery x2pcs) with Led (Blue Color)bulb	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操作分野)		一般業務費	50	TT\$ 99.23	TT\$ 4,961.25	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1004	2004年度専門家派遣機材	Spare Bulb Light Led (Blue and Green Color)	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操作分野)		一般業務費	100	TT\$ 34.65	TT\$ 3,465.00	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1005	2004年度専門家派遣機材	3-way swivel SBL, R18, S6mm	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操作分野)		一般業務費	100	TT\$ 27.56	TT\$ 2,756.25	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1006	2004年度専門家派遣機材	Rope, polypropylene rope 4mm x 200m/coil	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操作分野)		一般業務費	10	TT\$ 104.74	TT\$ 1,047.38	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1007	2004年度専門家派遣機材	Scissors, Ohkubo stainless Steel 1800	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操作分野)		一般業務費	10	TT\$ 222.08	TT\$ 2,220.75	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1008	2004年度専門家派遣機材	Plastic Basket, 70x50x40cm	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操作分野)		一般業務費	10	TT\$ 354.38	TT\$ 3,543.75	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1009	2004年度専門家派遣機材	Leader Line 1.0mm DA Hank Blue 130lbs	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操作分野)		一般業務費	3	TT\$ 116.24	TT\$ 348.72	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1010	2004年度専門家派遣機材	Mono 1.1mm 170lb test Blue 1m Hank	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操作分野)		一般業務費	3	TT\$ 195.00	TT\$ 585.00	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1011	2004年度専門家派遣機材	Lead Swivel 75gram	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操作分野)		一般業務費	100	TT\$ 6.99	TT\$ 699.00	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1012	2004年度専門家派遣機材	Battery"C"cell	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操作分野)		一般業務費	100	TT\$ 8.50	TT\$ 850.00	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1013	2004年度専門家派遣機材	Snap A 2.6mm x 100L with 6/0	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操作分野)		一般業務費	500	TT\$ 3.99	TT\$ 1,995.00	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1014	2004年度専門家派遣機材	Bullet Buoy7" x 14"	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操作分野)		一般業務費	50	TT\$ 80.00	TT\$ 4,000.00	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1015	2004年度専門家派遣機材	Whetstone	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操作分野)		一般業務費	4	TT\$ 47.50	TT\$ 190.00	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TT\$:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number		R/P	Currency					
1016	2004年度専門家派遣機材	Multi Tool Plier 18 in 1	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操業分野)		10	TT\$	140.00	TT\$ 1,400.00	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1017	2004年度専門家派遣機材	Gloves, Cotton #M260 GI	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操業分野)		120	TT\$	3.99	TT\$ 478.80	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1018	2004年度専門家派遣機材	Knife, Fillet 8" S133-8 10213	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操業分野)		10	TT\$	130.99	TT\$ 1,309.90	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1019	2004年度専門家派遣機材	Garmin Etrex Summit GPS; 12 Parallel Channel receiver	広域専門家派遣機材 ケレガ分 (試験操業分野)		2	TT\$	1,701.00	TT\$ 3,402.00	Grenada	A	A	2004年度専門家派遣機材
1020	2004年度専門家派遣機材	Garmin Etrex Summit GPS; 12 Parallel Channel receiver	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操業分野)		1	TT\$	1,701.00	TT\$ 1,701.00	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1021	2004年度専門家派遣機材	1oz Oval Lead	広域専門家派遣機材 ケレガ分 (試験操業分野)		2500	TT\$	75.00	TT\$ 187,500.00	Grenada	A	A	2004年度専門家派遣機材
1022	2004年度専門家派遣機材	1oz Oval Lead	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操業分野)		2000	TT\$	75.00	TT\$ 150,000.00	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1023	2004年度専門家派遣機材	#9 Split Rings	広域専門家派遣機材 ケレガ分 (試験操業分野)		200	TT\$	73.00	TT\$ 14,600.00	Grenada	A	A	2004年度専門家派遣機材
1024	2004年度専門家派遣機材	#9 Split Rings	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操業分野)		200	TT\$	73.00	TT\$ 14,600.00	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1025	2004年度専門家派遣機材	Wooden reel	広域専門家派遣機材 ケレガ分 (試験操業分野)		50	TT\$	35.00	TT\$ 1,750.00	Grenada	A	A	2004年度専門家派遣機材
1026	2004年度専門家派遣機材	Wooden reel	広域専門家派遣機材 セトル分 (試験操業分野)		40	TT\$	35.00	TT\$ 1,400.00	St. Lucia	A	A	2004年度専門家派遣機材
1027	2004年度専門家派遣機材	Epson Stylus C66 Inkjet Printer 5760 x 1440 9/17PPM	広域専門家派遣機材 トミカ共和国分 (水産資源管理分野)		1	TT\$	899.00	TT\$ 899.00	Dominican Republic	A	A	2004年度専門家派遣機材
1028	2004年度専門家派遣機材	Epson Color Multipack ink Cartridge Set	広域専門家派遣機材 トミカ共和国分 (水産資源管理分野)		20	TT\$	350.00	TT\$ 7,000.00	Dominican Republic	A	A	2004年度専門家派遣機材
1029	2004年度専門家派遣機材	Epson Black Ink Cartridge Set	広域専門家派遣機材 トミカ共和国分 (水産資源管理分野)		20	TT\$	255.00	TT\$ 5,100.00	Dominican Republic	A	A	2004年度専門家派遣機材
1030	2004年度専門家派遣機材	A4 Flatbed Scanner OCR Software	広域専門家派遣機材 トミカ共和国分 (水産資源管理分野)		1	TT\$	995.00	TT\$ 995.00	Dominican Republic	A	A	2004年度専門家派遣機材

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:JapaneseYen
TTS:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number		R/P	Currency					
1031	2004年度専門家派遣機材	Ms Office 2003 Spanish	広域専門家派遣機材 ドミニカ共和国分 (水産資源管理分野)		1	TT\$	4,995.00	TT\$ 4,995.00	Dominican Republic	A	A	2004年度専門家派遣機材
1032	2004年度専門家派遣機材	SPSS 12.0 Spanish	広域専門家派遣機材 ドミニカ共和国分 (水産資源管理分野)		1	TT\$	10,999.00	TT\$ 10,999.00	Dominican Republic	A	A	2004年度専門家派遣機材
1033	2004年度専門家派遣機材	ZIP 250MB USB EXTERNAL DRIVE	広域専門家派遣機材 ドミニカ共和国分 (水産資源管理分野)		1	TT\$	1,450.00	TT\$ 1,450.00	Dominican Republic	A	A	2004年度専門家派遣機材
1034	2004年度専門家派遣機材	250MB ZIP DISK	広域専門家派遣機材 ドミニカ共和国分 (水産資源管理分野)		50	TT\$	100.00	TT\$ 5,000.00	Dominican Republic	A	A	2004年度専門家派遣機材
1035	2004年度専門家派遣機材	650MB CDRW DISK	広域専門家派遣機材 ドミニカ共和国分 (水産資源管理分野)		50	TT\$	10.00	TT\$ 500.00	Dominican Republic	A	A	2004年度専門家派遣機材
1036	2004年度専門家派遣機材	700MB CDR DISK	広域専門家派遣機材 ドミニカ共和国分 (水産資源管理分野)		50	TT\$	8.00	TT\$ 400.00	Dominican Republic	A	A	2004年度専門家派遣機材
1037	2004年度専門家派遣機材	FUJIFINEPIX Digital Camera 4 MPIX 6X OP ZOOM	広域専門家派遣機材 ドミニカ共和国分 (水産資源管理分野)		1	TT\$	3,999.00	TT\$ 3,999.00	Dominican Republic	A	A	2004年度専門家派遣機材
1038	2004年度専門家派遣機材	OLYMPUS 128MB XD PICTURE CARD	広域専門家派遣機材 ドミニカ共和国分 (水産資源管理分野)		2	TT\$	695.00	TT\$ 1,390.00	Dominican Republic	A	A	2004年度専門家派遣機材
1039	2004年度専門家派遣機材	USB READER	広域専門家派遣機材 ドミニカ共和国分 (水産資源管理分野)		1	TT\$	450.00	TT\$ 450.00	Dominican Republic	A	A	2004年度専門家派遣機材
1040	2004年度専門家派遣機材	EPSON PROJECTOR POWERLITE S1	広域専門家派遣機材 ドミニカ連邦分 (水産資源管理分野)		1	TT\$	9,999.00	TT\$ 9,999.00	Dominica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1041	2004年度専門家派遣機材	hp D220 MICROTOWER 10GB DESKTOP	広域専門家派遣機材 ドミニカ連邦分 (水産資源管理分野)		1	TT\$	9,950.00	TT\$ 9,950.00	Dominica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1042	2004年度専門家派遣機材	Epson Stylus C66 Inkjet Printer 5760 x 1440 9/17PPM	広域専門家派遣機材 ドミニカ連邦分 (水産資源管理分野)		1	TT\$	899.00	TT\$ 899.00	Dominica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1043	2004年度専門家派遣機材	Epson Color Multipack ink Cartridge Set	広域専門家派遣機材 ドミニカ連邦分 (水産資源管理分野)		20	TT\$	350.00	TT\$ 7,000.00	Dominica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1044	2004年度専門家派遣機材	Epson Black Ink Cartridge Set	広域専門家派遣機材 ドミニカ連邦分 (水産資源管理分野)		20	TT\$	255.00	TT\$ 5,100.00	Dominica	A	A	2004年度専門家派遣機材

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
 Frequency of Use
 Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
 (A: Always - B: Often - C: Sometimes)
 (A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:JapaneseYen
 TT\$:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Item	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
			Manufacture	Model Number	R/P		Currency						
1045	2004年度専門家派遣機材	A4 Flatbed Scanner OCR Software	広域専門家派遣機材 トミカ連邦分 (水産資源管理分野)		一般業務費	1	TT\$	695.00	TT\$ 695.00	Dominica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1046	2004年度専門家派遣機材	Ms Office 2003 Spanish	広域専門家派遣機材 トミカ連邦分 (水産資源管理分野)		一般業務費	1	TT\$	4,995.00	TT\$ 4,995.00	Dominica	A	A	2004年度専門家派遣機材

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:JapaneseYen
TT\$:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Item	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
			Manufacture	Model Number	R/P		Currency						
1047	2004年度専門家派遣機材	SPSS 12.0 Spanish	広域専門家派遣機材 トニカ連部分 (水産資源管理分野)		一般業務費	1	TT\$	9,999.00	TT\$ 9,999.00	Dominica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1048	2004年度専門家派遣機材	ZIP 250MB USB EXTERNAL DRIVE	広域専門家派遣機材 トニカ連部分 (水産資源管理分野)		一般業務費	1	TT\$	1,450.00	TT\$ 1,450.00	Dominica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1049	2004年度専門家派遣機材	250MB ZIP DISK	広域専門家派遣機材 トニカ連部分 (水産資源管理分野)		一般業務費	50	TT\$	100.00	TT\$ 5,000.00	Dominica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1050	2004年度専門家派遣機材	650MB CDRW DISK	広域専門家派遣機材 トニカ連部分 (水産資源管理分野)		一般業務費	50	TT\$	10.00	TT\$ 500.00	Dominica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1051	2004年度専門家派遣機材	700MB CDR DISK	広域専門家派遣機材 トニカ連部分 (水産資源管理分野)		一般業務費	50	TT\$	8.00	TT\$ 400.00	Dominica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1052	2004年度専門家派遣機材	FUJI Finepix Digital Camera 4 MPIX 6X OP ZOOM	広域専門家派遣機材 トニカ連部分 (水産資源管理分野)		一般業務費	1	TT\$	3,999.00	TT\$ 3,999.00	Dominica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1053	2004年度専門家派遣機材	OLYMPUS 128MB XD PICTURE CARD	広域専門家派遣機材 トニカ連部分 (水産資源管理分野)		一般業務費	2	TT\$	695.00	TT\$ 1,390.00	Dominica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1054	2004年度専門家派遣機材	USB READER	広域専門家派遣機材 トニカ連部分 (水産資源管理分野)		一般業務費	1	TT\$	450.00	TT\$ 450.00	Dominica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1055	2004年度専門家派遣機材	GYUTO Processing Knife, 180mm	広域専門家派遣機材 アンティグワ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	20	TT\$	409.50	TT\$ 8,190.00	Antigua and Barbuda	A	A	2004年度専門家派遣機材
1056	2004年度専門家派遣機材	GYUTO Processing Knife, 150mm	広域専門家派遣機材 アンティグワ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	10	TT\$	448.88	TT\$ 4,488.80	Antigua and Barbuda	A	A	2004年度専門家派遣機材
1057	2004年度専門家派遣機材	Boots, Rubber White 26cm	広域専門家派遣機材 アンティグワ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	5	TT\$	192.94	TT\$ 964.70	Antigua and Barbuda	A	A	2004年度専門家派遣機材
1058	2004年度専門家派遣機材	Boots, Rubber White 27cm	広域専門家派遣機材 アンティグワ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	5	TT\$	192.94	TT\$ 964.70	Antigua and Barbuda	A	A	2004年度専門家派遣機材
1059	2004年度専門家派遣機材	Boots, Rubber White 28cm	広域専門家派遣機材 アンティグワ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	10	TT\$	192.94	TT\$ 1,929.40	Antigua and Barbuda	A	A	2004年度専門家派遣機材
1060	2004年度専門家派遣機材	Boots, Rubber White 29cm	広域専門家派遣機材 アンティグワ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	10	TT\$	216.56	TT\$ 2,165.60	Antigua and Barbuda	A	A	2004年度専門家派遣機材

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinidat & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Item	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks	
			Manufacture	Model Number	R/P		Currency							
1061	2004年度専門家派遣機材	White Stone	広域専門家派遣機材 アンティグワ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	10	TTS	291.38	TTS	2,913.80	Antigua and Barbuda	A	A	2004年度専門家派遣機材
1062	2004年度専門家派遣機材	Plastic Cutting Board	広域専門家派遣機材 アンティグワ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	20	TTS	114.98	TTS	2,299.60	Antigua and Barbuda	A	A	2004年度専門家派遣機材
1063	2004年度専門家派遣機材	Apron	広域専門家派遣機材 アンティグワ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	30	TTS	574.88	TTS	17,246.40	Antigua and Barbuda	A	A	2004年度専門家派遣機材
1064	2004年度専門家派遣機材	Caps 10Pack	広域専門家派遣機材 アンティグワ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	3	TTS	1,614.38	TTS	4,843.14	Antigua and Barbuda	A	A	2004年度専門家派遣機材
1065	2004年度専門家派遣機材	Fish Scalor	広域専門家派遣機材 アンティグワ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	20	TTS	192.94	TTS	3,858.80	Antigua and Barbuda	A	A	2004年度専門家派遣機材
1066	2004年度専門家派遣機材	GYUTO Processing Knife, 180mm	広域専門家派遣機材 ジャマイカ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	20	TTS	409.50	TTS	8,190.00	Jamaica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1067	2004年度専門家派遣機材	GYUTO Processing Knife, 150mm	広域専門家派遣機材 ジャマイカ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	10	TTS	448.88	TTS	4,488.80	Jamaica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1068	2004年度専門家派遣機材	Boots, Rubber White 26cm	広域専門家派遣機材 ジャマイカ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	5	TTS	192.94	TTS	964.70	Jamaica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1069	2004年度専門家派遣機材	Boots, Rubber White 27cm	広域専門家派遣機材 ジャマイカ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	5	TTS	192.94	TTS	964.70	Jamaica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1070	2004年度専門家派遣機材	Boots, Rubber White 28cm	広域専門家派遣機材 ジャマイカ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	10	TTS	192.94	TTS	1,929.40	Jamaica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1071	2004年度専門家派遣機材	Boots, Rubber White 29cm	広域専門家派遣機材 ジャマイカ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	10	TTS	216.56	TTS	2,165.60	Jamaica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1072	2004年度専門家派遣機材	White Stone	広域専門家派遣機材 ジャマイカ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	10	TTS	291.38	TTS	2,913.80	Jamaica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1073	2004年度専門家派遣機材	Plastic Cutting Board	広域専門家派遣機材 ジャマイカ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	20	TTS	114.98	TTS	2,299.60	Jamaica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1074	2004年度専門家派遣機材	Apron	広域専門家派遣機材 ジャマイカ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	30	TTS	574.88	TTS	17,246.40	Jamaica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1075	2004年度専門家派遣機材	Caps 10Pack	広域専門家派遣機材 ジャマイカ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	3	TTS	1,614.38	TTS	4,843.14	Jamaica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1076	2004年度専門家派遣機材	Fish Scalor	広域専門家派遣機材 ジャマイカ分 (水産食品加工分野)		一般業務費	20	TTS	192.94	TTS	3,858.80	Jamaica	A	A	2004年度専門家派遣機材
1077	2005年2月購入	Bag net material	TR15, 14.4mm, 500MD x 152m, Black		現地	2	TTS	15,336.57	TTS	30,673.13	CFTDI	A	A	2005年2月購入
1078	2005年2月購入	Body net material	PE 400d/12, 30.30mm, 100MD x 152m, Black		現地	1	TTS	5,488.88	TTS	5,488.88	CFTDI	A	A	2005年2月購入
1079	2005年2月購入	Body net material	PE 400d/15, 60.80mm, 100MD x 152m, Black		現地	1	TTS	5,246.70	TTS	5,246.70	CFTDI	A	A	2005年2月購入
1080	2005年2月購入	Body net material	PE 400d/15, 75.00mm, 100MD x 152m, Black		現地	1	TTS	5,004.59	TTS	5,004.59	CFTDI	A	A	2005年2月購入
1081	2005年2月購入	PP rope	PP rope 4mm as working rope		現地	20	TTS	12.96	TTS	259.12	CFTDI	A	A	2005年2月購入
1082	2005年2月購入	Rope	PP Dane Line rope, 6mm dia x 2'		現地	20	TTS	16.66	TTS	333.14	CFTDI	A	A	2005年2月購入

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

Y:Japanese Yen
TTS:Teinidat & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Item	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
			Manufacture	Model Number	R/P		Currency						
1083	2005年2月購入	Float	ABS, LxDia.xHole dia.= 504x308x40(mm), Buoyancy=30,000g		現地	20	TTS	39.55	TTS 791.03	CFTDI	A	A	2005年2月購入
1084	2005年2月購入	Float	PE, LxDia.xHole dia.= 407x309x50(mm), Buoyancy=20,000g		現地	20	TTS	27.45	TTS 548.92	CFTDI	A	A	2005年2月購入
1085	2005年2月購入	Float	CTN 120/box, BL-3, Yellow floats		現地	4	TTS	720.00	TTS 2,880.00	CFTDI	A	A	2005年2月購入
1086	2005年2月購入	Float	CTN 100/box, BL-5, Yellow floats		現地	4	TTS	750.00	TTS 3,000.00	CFTDI	A	A	2005年2月購入
1087	2005年2月購入	Bag net material	TR15, 14.4mm, 500MD x 152m, Black		現地	1	TTS	30,673.13	TTS 30,673.13	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1088	2005年2月購入	Body net material	PE 400d/12, 30.30mm, 100MD x 152m, Black		現地	1	TTS	5,488.88	TTS 5,488.88	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1089	2005年2月購入	Body net material	PE 400d/15, 60.60mm, 100MD x 152m, Black		現地	1	TTS	5,246.70	TTS 5,246.70	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1090	2005年2月購入	Body net material	PE 400d/15, 75.00mm, 100MD x 152m, Black		現地	1	TTS	5,004.59	TTS 5,004.59	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1091	2005年2月購入	Float	PE, LxDia.xHole dia.= 407x309x50(mm), Buoyancy=20,000g		現地	20	TTS	27.45	TTS 548.92	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1092	2005年2月購入	PP rope	PP rope 4mm as working rope		現地	20	TTS	12.96	TTS 259.12	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1093	2005年2月購入	Rope	PP Dane Line rope, 6mm dia. x 200m/coil		現地	20	TTS	16.66	TTS 333.14	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1094	2005年2月購入	Meat Hook	S (5")		現地	2	TTS	37.00	TTS 73.99	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1095	2005年2月購入	Meat Hook	L (24")		現地	2	TTS	97.50	TTS 194.99	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1096	2005年2月購入	Main Line	Dia. 3.5m/m, 10NM		現地	1	TTS	16,411.44	TTS 16,411.44	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1097	2005年2月購入	Rope	3/4" Yellow PP 360ft		現地	10	TTS	35.00	TTS 350.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1098	2005年2月購入	Shackle	5/8" Zinc coated		現地	20	TTS	1.05	TTS 21.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1099	2005年2月購入	Swivel	5/8" Zinc coated		現地	20	TTS	4.25	TTS 85.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1100	2005年2月購入	Scissors	Stainless Steel		現地	10	TTS	27.01	TTS 270.14	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1101	2005年2月購入	Knife	Japanese "Kataba- kindashi" knife with wooden case		現地	12	TTS	15.27	TTS 183.27	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1102	2005年2月購入	Glove	White, 120 pairs/bag		現地	120	TTS	0.03	TTS 3.99	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1103	2005年2月購入	Rain Coat	Size: M,L,XXL x 2 each		現地	8	TTS	109.41	TTS 875.25	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1104	2005年2月購入	Rain Boots	Size:9,10,11,12 x 2 each		現地	8	TTS	21.25	TTS 169.99	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1105	2005年2月購入	Ice Box	150 quat.(L)		現地	2	TTS	678.04	TTS 1,356.08	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1106	2005年2月購入	Echo Sounder	Garmin,1,500ft depth, Bronze thru-hull transducer		現地	1	TTS	6,109.06	TTS 6,109.06	TOBAGO	A	A	2005年2月購入
1107	2005年2月購入	Bouy	Dia.360m/m, Hard plastic bouy		現地	10	TTS	10.08	TTS 100.80	CFTDI	A	A	2005年2月購入
1108	2005年2月購入	Bouy	Dia.300m/m, Hard plastic bouy		現地	10	TTS	7.56	TTS 75.60	CFTDI	A	A	2005年2月購入
1109	2005年2月購入	Hydraulic Hauler (complete unit)	Atlantic & Gulf Fishing Supply Corp, Hydraulic power unit: model #130-11, #25P hydraulic control valves, 12" A&G Head Assembly, Hydraulic hose		現地	1	TTS	22,844.66	TTS 22,844.66	CFTDI	A	A	2005年2月購入
1110	2005年2月購入	Rope	1/2" Yellow PP 360ft		現地	10	TTS	14.50	TTS 145.00	CFTDI	A	A	2005年2月購入

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinidat & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Item	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
			Manufacture	Model Number	R/P		Currency						
1111	2005年2月購入	Meat Hook	S(5")		現地	4	TTS 18.50	TTS 73.99	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1112	2005年2月購入	Meat Hook	L(24")		現地	4	TTS 48.75	TTS 194.99	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1113	2005年2月購入	Main Line	Dia. 3.5m/m, 10NM		現地	1	TTS 16,411.44	TTS 16,411.44	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1114	2005年2月購入	Laptop	Window XP, CPU-2GHz, 30GB, CD-RW w.Bag&Mouse		現地	1	TTS 13,997.00	TTS 13,997.00	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1115	2005年2月購入	USB Floppy	USB Floppy (128M)		現地	2	TTS 180.00	TTS 360.00	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1116	2005年2月購入	Diamondback Squid Jig	With White Cloth		現地	50	TTS 2.10	TTS 104.96	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1117	2005年2月購入	Diamondback Squid Jig	With White Plastic (for Lead)		現地	50	TTS 1.58	TTS 79.13	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1118	2005年2月購入	Rubber	4mm dia. x 200m coil		現地	1	TTS 5,141.81	TTS 5,141.81	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1119	2005年2月購入	lead	1oz. Oval-shape		現地	1000	TTS 0.00	TTS 0.75	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1120	2005年2月購入	Float	ABS, 10B-8, Dia.xHole dia.= 290x28(mm), Buoyancy=11,000g, Water resist:800m		現地	12	TTS 63.23	TTS 758.77	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1121	2005年2月購入	Float	ABS, 8B-8, Dia.xHole dia.= 230x22(mm), Buoyancy=5,200g, Water resist:800m		現地	12	TTS 28.25	TTS 339.00	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1122	2005年2月購入	Rope	PP Dane Line rope, 12mm dia x 200m/coil		現地	20	TTS 63.85	TTS 1,276.95	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1123	2005年2月購入	Rope	PP Dane Line rope, 18mm dia x 200m/coil		現地	10	TTS 291.48	TTS 2,914.76	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1124	2005年2月購入	Rope	1/2"Green Polyethylene 720ft		現地	10	TTS 49.00	TTS 490.00	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1125	2005年2月購入	Scissors	Stainless Steel		現地	20	TTS 13.51	TTS 270.14	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1126	2005年2月購入	Knife	Japanese "Kataba-kiridashi" knife with wooden case		現地	24	TTS 7.64	TTS 183.27	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1127	2005年2月購入	Ice Box	72 (M)		現地	2	TTS 387.45	TTS 774.90	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1128	2005年2月購入	Ice Box	150 quat.(L)		現地	3	TTS 452.03	TTS 1,356.08	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1129	2005年2月購入	Glove	White, 120 pairs/bag		現地	120	TTS 0.03	TTS 3.99	CFTDI	A	A	2005年2月購入	
1130	2005年2月購入	Prefabrication Freezer	Outdoor ISOWALL Freezer, Pre-Fabricated		現地	1	TTS 63,600.00	TTS 63,600.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1131	2005年2月購入	Meat Chopper			現地	1	TTS 4,250.00	TTS 4,250.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1132	2005年2月購入	LCD Monitor(17inch)			現地	3	TTS 1,198.33	TTS 3,595.00	Fisheries	A	A	2005年2月購入	
1133	2005年2月購入	LCD Monitor(19inch)			現地	1	TTS 4,995.00	TTS 4,995.00	Fisheries	A	A	2005年2月購入	
1134	2005年2月購入	Scanner	OCR function		現地	1	TTS 9,295.00	TTS 9,295.00	Fisheries	A	A	2005年2月購入	
1135	2005年2月購入	Color Lazer Printer	Lazer Jet		現地	1	TTS 33,961.00	TTS 33,961.00	Fisheries	A	A	2005年2月購入	
1136	2005年2月購入	Sigmastat & Sigmaplot Calculation Software;	English version		現地	1	TTS 12,590.00	TTS 12,590.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1137	2005年2月購入	Digital Camera	Optical Zoom		現地	1	TTS 4,995.00	TTS 4,995.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1138	2005年2月購入	Waterproof Device For Digital Camera			現地	1	TTS 2,495.00	TTS 2,495.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1139	2005年2月購入	Digital Camera Memory	128MB		現地	3	TTS 231.67	TTS 695.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1140	2005年2月購入	Pickup 4x4, Twin Cab			現地	1	TTS 110,000.00	TTS 110,000.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1141	2005年2月購入	Multimedia projector			現地	1	TTS 11,232.00	TTS 11,232.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1142	2005年2月購入	Lap top			現地	1	TTS 12,320.00	TTS 12,320.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1143	2005年2月購入	TV	27inch		現地	1	TTS 2,995.00	TTS 2,995.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1144	2005年2月購入	VCR			現地	2	TTS 289.50	TTS 579.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1145	2005年2月購入	Projector screen	60" x 60"		現地	1	TTS 2,380.00	TTS 2,380.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1146	2005年2月購入	DVD recorder			現地	1	TTS 3,384.00	TTS 3,384.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1147	2005年2月購入	Video camera	Mini DV		現地	2	TTS 2,485.00	TTS 4,970.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1148	2005年2月購入	Digital camera	Zoom		現地	2	TTS 3,147.00	TTS 6,294.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TT\$:Teinidad & Tobago Dolle

No.	Date of Arrival	Description				Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number	R/P		Currency						
1149	2005年2月購入	First aid kit			現地	2	TT\$ 275.00	TT\$ 550.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1150	2005年2月購入	Life jacket			現地	20	TT\$ 13.25	TT\$ 265.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1151	2005年2月購入	GPS			現地	4	TT\$ 748.13	TT\$ 2,992.50	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1152	2005年2月購入	Fish Finder			現地	2	TT\$ 3,744.50	TT\$ 7,489.00	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1153	2005年2月購入	F50AETL 4 cylinder 4 stroke gasoline engine complete with starting, operation controles, fuel tank and hose 数量1で現状対応可能			現地	1	TT\$ 63,522.78	TT\$ 63,522.78	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1154	2005年2月購入	Dial Gauge Set			現地	1	TT\$ 1,531.34	TT\$ 1,531.34	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1155	2005年2月購入	Thickness Gauge			現地	1	TT\$ 232.81	TT\$ 232.81	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1156	2005年2月購入	Oil Filter Wrench			現地	1	TT\$ 386.78	TT\$ 386.78	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1157	2005年2月購入	Vacuum Gauge			現地	1	TT\$ 5,880.33	TT\$ 5,880.33	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1158	2005年2月購入	Timing Light			現地	1	TT\$ 1,990.75	TT\$ 1,990.75	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1159	2005年2月購入	Compression Gauge			現地	1	TT\$ 2,189.82	TT\$ 2,189.82	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1160	2005年2月購入	Peak Voltage Adaptor B			現地	1	TT\$ 1,032.11	TT\$ 1,032.11	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1161	2005年2月購入	Digital Circuit Tester			現地	1	TT\$ 1,874.39	TT\$ 1,874.39	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1162	2005年2月購入	Valve Spring Compressor			現地	1	TT\$ 1,399.61	TT\$ 1,399.61	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1163	2005年2月購入	Shif Rod Push Arm			現地	1	TT\$ 472.38	TT\$ 472.38	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1164	2005年2月購入	Valve Spring Compressor Attachment			現地	1	TT\$ 332.02	TT\$ 332.02	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1165	2005年2月購入	Stopper Guide Plate			現地	1	TT\$ 704.43	TT\$ 704.43	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	
1166	2005年2月購入	Bearing Housing Puller Claw L			現地	1	TT\$ 735.01	TT\$ 735.01	TOBAGO	A	A	2005年2月購入	

表 4. プロジェクト総投入額

	2001 (13) 年度	2002 (14)	2003 (15)	2004 (16)	2005 (17)	2006 (18)	(千円) 小計
現地活動費(現地業務費) 表5	10,158	59,603	38,641	34,802	28,324	9,266	180,794
供与機材							
本邦調達(輸送費込)	13,213	4,362	4,907	1,237	0	0	23,719
現地調達	17,238	11,938	12,043	15,273	4,104	3,914	64,510
携行機材							
本邦調達(輸送費込)	3,637	790	2,263	956	1,440	0	9,086
現地調達	0	1,008	427	0	0	0	1,435
合計	44,246	77,701	58,281	52,268	33,868	13,180	279,544
上記(現地活動費、携行機材) より広域技術協力投入額を抽出	7,158	23,095	22,779	22,977	17,884	0	93,893

広域技術協力対象国: ハリース、ジャマイカ、ハイチ、ドミニカ共和国、アンティグア・バーブーダ、セント・キッツ、ドミニカ、セントルシア、セントビンセント、バルパドス、グレナダ、ガイアナ、スリナム 計13ヶ国

表 5. 現地活動費(現地業務費)

No.	予算種類別	予算年度						計
		2001年度	2002年度	2003年度	2004年度	2005年度	2006年度	
1	日常経費	2,518	3,794	8,133	8,402	10,216	8,459	
2	広域研修員受入	7,040	7,219	9,624	6,461	8,634	-	
3	広域専門家派遣	-	7,503	5,086	3,467	3,582	-	
4	広域専門家派遣機材	-	5,215	7,458	13,308	5,892	-	
5	ローカルコンサルタント委託費(水産物調査)	-	-	3,171	-	-	-	
6	技術交換(チリ技術研修)	-	-	-	3,164	-	-	
7	広報FAD(人工集魚装置)	-	-	1,845	-	-	-	
8	施設等整備費(トバゴ漁業訓練センター建設)	-	34,992	-	-	-	-	
9	臨時機材保守管理費(プロバイダーIIクランクシャフト修繕料)	-	-	2,964	-	-	-	
10	臨時出張等旅費(千賀リーダー広域出張等)	600	880	360	-	-	-	
11	トバゴ冷凍機電源工事費						807	
Total		10,158	59,603	38,641	34,802	28,324	9,266	180,794

*供与機材費、携行機材費は現地活動費(現地業務費)と別の予算枠

No.	Description	FY.2001	FY.2002	FY.2003	FY.2004	FY.2005	FY.2006	Total
1	JICA PROJECT	Received Budget						
		Expenditure	3,304	8,193	18,356	9,816		
2	MV PROVIDER	Received Budget						
		Expenditure	50,478	50,872	31,485	88,854		
3	PROVIDER II	Received Budget						
		Expenditure	27,513	61,659	30,682	32,932		
4	TRAINING ACTIVITIES	Received Budget						
		Expenditure	22,942	31,290	37,200	16,593		
5	FISH PROCESSING UNIT	Received Budget						
		Expenditure	5,205	9,404	12,131	7,975		
Total Budgetary Plan								
Total Received Budget (CFTDI)		1,066,667	1,000,000	766,667	750,000			
Total Expenditure		109,443	161,418	129,854	156,169			
Balance of Fiscal Year								

注) Total Received Budgetは JICAプロジェクトと関係なくCFTDI全体の予算である。

Expenditureは1~5項目へのExpenditureであり、しかもJICAプロジェクトを対象にしたExpenditureではない。